4 metropoli M 5. 8 damnationem D 8 magnæ om. Y 9 ep̄m D 13 aninitinæ P annitene M prolatum terminum AP prolatam terminio M scissimis Y 14 damnationem ACV, corr. V 15 damnationem D 18 rusu D 20 eum om. Y 21 ypotius Y hyppatius D gypatius A apatius M 22 ep̄s om. Y augusti A auguri P augustus D 23 damnationem D 27 EPO om. AD SCAE] et A 28/29 magnæ alexandrinae CV 29 quatenus] quæ nos Y a sacerdotali D sacerdotale [corr. V] ministerio CV

- 80      ΠΘ DANIEL MINIMVS EPS CADENAE CIVITATIS D: Secundum || ea || quæ ordinata sunt ab apostolica sede senioris et regiæ Romæ et ab omni præsenti sancto concilio, et ipse iudico alienum esse Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum ab omni ecclesiastico ministerio et sancta communione.
- 81      ΤHOMAS EPS THEODOSIOPOLITANAE CIVITATIS D: Et ipse concors efficior tam apostolicæ sedi quam || uniuersæ || sanctæ synodo aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum quatenus alienus sit || ab ecclesiastico ministerio || et || sancta communione. ||
- 82      ΙOHANNES EPS TRAPEZVNTIS D: Concordia || efficior et ego || omnibus præcedentibus sanctis patribus aduersus Dioscorum et alienum iudico eum ab omni sacerdotali ministerio et dignitate.
- 83      ΙB ATHANASIVS EPS MOSSYNON D: Et || ego || concors efficior omni sancto concilio et alienum iudico Dioscorum ab omni sacerdotali dignitate et || sancta communione. ||
- 84      ΠATRICIVS EPS NEOCAESARIAE AVGVSTAE || EVFRATISIAE PROVINCIAE || D: Consentio sancto et uniuersali concilio et iudico Dioscorum ab omni sacerdotali dignitate et ministerio alienum.
- 85      ΕPICTETVS EPS DIOCLITIANVPOLIS D: Vestigia sequens et ego sanctorum patrum cum sanctis uiris alienum iudico Dioscorum ab episcopali honore et dignitate.
- 86      ΑLEXANDER EPS SELEVIAE PISIDIAE PROVINCIAE D: Concordia et ego in omnibus efficior his quæ iudicata sunt ab || angelico || uestro || consessu || aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum.
- 86 a     ΣNETIRAS || EPS D: Consentio || sanctissimis || et beatissimis nostris patribus aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum et iudico eum alienum || esse || ab || omni || episcopali dignitate et ministerio contemnentem uocationes sanctorum patrum.
- 87      Ζ VALERIANVS EPS LAODICIAE PHYNICIS D: Consona et ipse sancto concilio aduersus Dioscorum quondam episcopum decerno, iudicans eum ab omni || ecclesiastico || ministerio et episcopali dignitate alienum.
- 88      Η CYRINVS EPS CIVITATIS PATARAЕ D: || His || quæ iudicata sunt a || sanc-

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI      28/29 GR Acū<sup>m</sup> ecclesiæ dignitate [dignum Cmg] et ecclesiastico gradu Cmg

VERSIO ANTIQVA      1 ea om. Φac, corr. D      5 theodosiopolitanæ ΦaADMY      6 uniuersæ om.  
 Φac, corr. D      7 alienus om. N      ab om. Φa      7/8 ecclesiastici ministerii Φa      8 sc̄e Φac CV, corr. V  
 communioni Φa communionis Φc      9 trapezonti Φa trapezontis A trapezentes Y      et ego  
 efficior Φa efficior Φc efficior et ego Dcorr      12 ipse Φa ego ipse Φc      13 sc̄e [sc̄a D] communionis Φac  
 15 eufratistiæ prouinciaæ Y prouinciaæ eufratistiæ [eufratesiaæ D] ΦacCV      16 dignitate om. BN      18 dio-  
 clctianopolis P dioclitianopolis ΦaAY dioclsianopolis D dioclsianopolis ciu Dmg      21 dijudicata N  
 angelico ΦcCV angelo Y apostolico ΦaVmg      consensu Φc solio ΦaVmg      23 natiras Φc  
 nitiras Φa      sc̄is Φac, corr. D      25 esse om. Φa      omni om. ΦaAPDY, corr. D      25/26 con-  
 temnente R      26 uocatione R uocationem BNAD      27 fœnicis D phenicis BN M phenici A  
 28 sacerdotali Φac ecclesiastico sacerdotali Y      30 his Φcr secundum ea Φa      30/p. 59, 1 sc̄is Φac

2 et senioris et D et M      præsentē MCV      3 et — iudico om. AP, corr. P      4 sc̄e CV,  
 corr. 1 sc̄an APD      communionem APD      6 sede CV, corr. V      7 quatenus] quæ nos Y  
 9 iohannis AD      10 eum iudico AM      12 mocryno APD moysnan CV moysiandis Dmg  
 mosion M      13 et — iudico om. P      15 ēps om. PD, corr. D      neocæsareæ APD  
 18 epictitus AD epicteticus CV      20 prouinciaæ om. MY      22 magnæ alexandrinæ A      23/24 pa-  
 tribus n̄ris D      25 et om. Y      27 laudicie A laodocie D laudacie P laudacie M      30 cypria-  
 nus AD      ciuitate CV, corr. V      pateræ ΦcY

tissimis || patribus et archiepiscopis, concors et ego efficiar et consentio aduersus Dioscorum quondam episcopum || et || alienum eum existimo || a || sacerdotali dignitate et ministerio.

89     ꝝꝝ THEOPHILVS EPS CIVITATIS || ORIESSV || D: In omnibus quæ ordinata sunt a sancta et uniuersali synodo aduersus Dioscorum quondam episcopum, consentio & his quæ || super eo || gesta sunt.

90     ꝝꝝ NEON EPS CIVITATIS SILLIATORVM D: Omnibus quæ prolata sunt uel decreta a sancta et uniuersali synodo aduersus Dioscorum quondam episcopum, consentio et || concordo omnibus || quæ aduersus eum facta sunt.

91     ꝝꝝ EVDOXIVS EPS CIVITATIS || ETENON || D: || Sicut || præcedentes sancti pa- 10 tres, et ego concors efficiar || ad || damnationem Dioscori quondam episcopi.

92     ꝝꝝ MARCIANVS EPS STEPHANORVM D: || Sicut || præcedentes sancti patres, et ego concors efficiar || ad || damnationem Dioscori quondam episcopi.

93     ꝝꝝ DIODOTVS EPS CIVITATIS LYSANIAE D: Et ego consentio omnibus || decre- 15 tis || super || damnatione || Dioscori, || qui fuit episcopus. ||

94     ꝝꝝ IOHANNES EPS FLAVIADAE || PROVINCIAE || CILICIAE D: Consentio prolatæ a sanctis patribus sententiæ aduersus Dioscorum quondam episcopum et alieno eum ab omni sacerdotali ministerio.

95     ꝝꝝ TRYPHON EPS INSVLAE || CHII || D: Concors efficiar sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum iudico ab omni sacerdotali dignitate 20 et ministerio.

96     ꝝꝝ PAVLVS EPS PTOLOMAIDÆ CIVITATIS D: In omnibus quæ ordinata sunt a sancto et uniuersali concilio super || Dioscoro || quondam || episcopo ||, et ego con- 25 sentio et alienum eum adiudico ab omni episcopali dignitate et ministerio.

97     ꝝꝝ DIONYSIVS EPS HERACLEOTANAE CIVITATIS D: || Prolatæ sententiæ || a || 25 sanctissimis || et beatissimis archiepiscopis et patribus magnarum et regalium ur- bium super || Dioscoro || quondam || episcopo uocato || secundo et tertio et non obœdiente et ego concors efficiar, alienum eum || existimans || ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.

98     ꝝꝝ IOHANNES EPS CIVITATIS || ALINDV || D: Concors et ego efficiar sanctis 30

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA     1 consentior BN     2 et om. Φ<sup>a</sup>CV     a om. Φ<sup>a</sup>APDY, corr. D     2/3 mini-  
sterio sacerdotali dignitate N sacerdotali et dignitate ministerio B     4 oriensu Dmg oriasu M orias Φ<sup>a</sup>  
ariassu A ariasu D arassu P     6 his om. Φ<sup>a</sup>     super eum PD ab eis Φ<sup>a</sup>     7 silyatoron Φ<sup>a</sup>  
sylitorum AD syiacorum P sybatorum M ylliatorum Φ<sup>r</sup>, conicio SILLYAEORVM     a om. BN     9 con-  
cordor Φ<sup>a</sup>Vcorr     in omnibus Φ<sup>a</sup>     10 etenon Y etennon stenon CV stenon Φ<sup>a</sup>AD steon M stion P  
sicut et Φ<sup>a</sup>     11 super Φ<sup>a</sup>     12 stephephanorum A Κοτέννων Γ, latere uidetur correctura falsa  
corruptelæ STENON [10]     sicut et Φ<sup>a</sup>     13 super Φ<sup>a</sup>     14/15 quæ decreta sunt Φ<sup>a</sup>M  
15 damnationem Φ<sup>a</sup>M     dirosori quondam ἐπί Φ<sup>a</sup> quondam ἐπί dirosori M     16 iohannis RAD  
prouincia ciuit BN ciuitatis prouinciae R     17 eum iudico R     18 chi CV ciu RB chiu Vcorr ciuit N  
23 dirosorum Φ<sup>a</sup>     ἐρμ Φ<sup>a</sup>     24 iudico NPD, corr. D     25 secundum prolatam sententiam  
[prolata sententia R] Φ<sup>a</sup>     26 sc̄is Φ<sup>a</sup>     27 dirosorum Φ<sup>a</sup>     ἐρμ Φ<sup>a</sup>D     uocatum Φ<sup>a</sup>  
28 oboedientem BN     existimo Φ<sup>a</sup>Y     30 iohannis RAD     aliundu Y alindo D alendu Φ<sup>a</sup>

4 sunt om. Y     7 neone Y     aut APD     9 factæ P     sunt om. Y     10 sancti om. P  
14/15 diodotus lyranæ [ερ̄s ciu lyranæ P] interloquutio [interlocutionem A] eius deest [cuiusdem est  
P] AP interlocutio eius deest Dmg     et ego — episcopus add. Dcorr     16 lyciæ A     16,17 a  
sc̄is patribus prolatæ A     20 eum om. AM     iudicans Φ<sup>c</sup>     sacerdotale CV     28 et alienum Y

patribus senioris et nouæ Romæ et ceteris sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum existimo ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.

99      PATR EVSTATHIVS EPS STRATONICIAE CIVITATIS D: Secundum prolatam sententiam a sanctis archiepiscopis et patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum uocatum secundo et tertio et ego concors || eis || efficior et alienum eum existimo || omni || <sup>5</sup> sacerdotali dignitate et ministerio.

100     PATR IOHANNES EPS CIVITATIS AMYZONVM D: Et ego in omnibus concors efficior his quæ super || Dioscoro || quondam || episcopo || acta sunt, alienum eum iudicans ab omni episcopali dignitate et ministerio.

101     PATR PAPIAS EPS CIVITATIS || D: Secundum prolatam sententiam <sup>10</sup> a sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum concors et ipse efficior || eis || et alienum eum iudico || omni || episcopali ministerio.

102     PATR DIONYSIVS EPS || ANTIOCHIAE || CIVITATIS PROVINCIAE CARIAE D: Et ipse concors efficior omnibus sanctis patribus et alienum iudico Dioscorum quondam episcopum ab omni sacerdotali dignitate et operatione. <sup>15</sup>

103     PATR TYNCHANIVS EPS APOLLONIADAE CIVITATIS D: Similia || sanctissimis || et || deo amicissimis || archiepiscopis et patribus nostris decerno super || damnatione || Dioscori quondam episcopi.

104     PATR || THEODORETUS || EPS CIVITATIS || ALABANDENAE || D: Et ego similia decerno || deo amicissimis et sanctissimis || archiepiscopis et patribus nostris super || damnatione || <sup>20</sup> Dioscori quondam episcopi, alienum eum iudicans ab omni sacerdotali dignitate et operatione.

105     PATR || MENANDER || EPS HERACLEAE CIVITATIS D: Similia et ego decerno his quæ sancti archiepiscopi et patres nostri super Dioscoro quondam episcopo, alienans eum ab omni sacerdotali dignitate et operatione. <sup>25</sup>

106     PATR FLACILLVS EPS CIVITATIS IASSV D: Secundum prolatum decretum a || sanctissimis || archiepiscopis et patribus super || Dioscoro || quondam || episcopo || uocato || et secundo et tertio et minime || obœdiente || et ego alienum eum existimo || omni || sacerdotali dignitate et operatione.

107     PATR IOHANNES EPS CIVITATIS CNIDV D: Concors et ego efficior sanctis patribus et <sup>30</sup> alienum iudico Dioscorum quondam episcopum || omni || sacerdotali dignitate et ministerio.

Φ<sub>a</sub> [= RBN], Φ<sub>c</sub> [= APDM], Φ<sub>r</sub> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA      2 ministerio et dignitate *R*      3 eustasius *D* eustachius *D*<sup>corr</sup> Εὐτρόπιος Γ  
*postulatur* Eupithius      5—p. 61, 3 et ego — tertio *om. N*      5 eis *om. RB* Φ<sub>c</sub> ab onini *RB* a *D*  
 7 amizonum *PY* amazonum *RBADMV*      8 dioscorum — épm *RBAPD*      10 erizonensis ciuitatis *PA* ciuitatis erizon *RB*      11 ipse] ego *B*      12 eis *om. RB* ab omni *RB* dignitate et ministerio *B*      13 antiochenæ *RBM*      ipse] ego *B*      16 tynchanis *RB* tynchannius *Y*      scis *RB* Φ<sub>c</sub>      17 beatissimis *RB* Φ<sub>c</sub>      17/18 damnationem dioscori *RA* dioscori damnationem *B*      19 theodoritus *APD* theodotus *RB* alabendenæ *RB* alabaudinæ *P* aiuandinæ *D*      19/20 scis et beatissimis *RB* Φ<sub>c</sub>      20 damnationem *RBAD*      23 menandrus *RB*      24 dioscorum — epm *B*.<sup>4</sup>  
 26/27 scis *RB* Φ<sub>c</sub>      27 dioscorum — epm *RBA*      28 et<sup>1</sup> *om. RBAPM* *V*<sup>corr</sup> obœdientem *RB*  
 29 ab omni *RB*      30 iohannis *RA* cnidu *RBA* cnidii y cnido *D* cnidæ *CV*      31 ab omni *RBAD*  
 2 æstimo *Y*      3 stratanicæ *CV* stratonicæ *V*<sup>corr</sup> tratonitæ *Y* sarotonice *M*      5 enim *om. A*  
 6 sacerdotale *CV*      12 et *om. AP*      14 omnibus *om. APM*      et *om. AP*      15 cooperatione *A*  
 16 in similia *CVD*<sup>corr</sup>      22 operationem *A* ministerio *M*      24 a scis archiepis et patribus  
 [patres *P*] nis [nis *om. P*] *AP* scis patres et archiepis nri *D*      scissimi *Y*      25 operationem *A*  
 26 flaccillus *ADY* iasso *P* assu *CV* prolatum] placitum *A*      27 Dioscoro — episcopo]  
 dioscori damnatione *Y*      27/28 uocatus *P*      28 ego *om. P*

- 108 **PH PO IVLIANVS PBT AGENS VICES CALANDIONIS EPI** || ALICARNASSENAE || CIVITATIS **D**: Secundum prolatam iustum sententiam a sanctis archiepiscopis et patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum uocatum || et || secundo et tertio et minime obœdientem et ego alienum eum existimo ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.
- 109 **PK THEOTECNVS EPS** || TYRA || **D**: Omnibus quæ a sanctis patribus secundum **5** dei timorem et secundum diligentiam sanctorum canonum ordinata sunt super Diocoro quondam episcopo, et ego consentio, alienans eum ab || omni || episcopali || ministerio. ||
- 110 **PKA EORTICIVS EPS** || NICOPOLITANAE || CIVITATIS PROVINCIAE PISIDIAE **D**: Concord et ego efficior || sanctissimis || patribus senioris et nouæ Romæ et ceteris omnibus **10** sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum existimo ab omni sacerdotali || dignitate et ministerio ||.
- 111 **PKB CYRVS EPS** CIVITATIS || SINIANDV || **D**: Dioscorum quondam episcopum contra regulas agentem et in nefandis et pessimis ausis a plurimis accusatum et tertia clamatione uocatum et non obœdientem alienum a sacerdotali decerno esse **15** collegio.
- 112 **PKFA EETHERICIVS EPS** SMYRNAE CIVITATIS **D**: Decreto sanctorum patrum super || damnatione || Dioscori quondam episcopi facto et ego consentio, alienum eum existimans ab episcopali dignitate et || sanctorum communione || secundum quod placuit sanctissimo archiepiscopo Leoni et sanctissimo archiepiscopo Anatolio et **20** sancto concilio.
- 113 **PKFL FORENTIVS EPS** TENEDI INSVLAE **D**: Se ipsum || nudans || pontificatus dignitate Dioscorus quondam episcopus || pro || eo quod uocatus secundum ecclesiasticas regulas tertio per diuersos sanctissimos episcopos obaudire minime passus est inordinatis usus occasionibus, dignus est alienus esse a sacerdotali ordine et omni **25** ministerio et communione secundum quod placuit || præcedentibus || sanctissimis patribus et episcopis.
- 114 **PKE ZENODOTV EPS** CIVITATIS || TELMISS || **D**: Non debet || indignari || Diocorus iusto succumbens iudicio, qui sanctæ memoriæ quondam episcopum Flauianum || nullo modo || damnatione || ostensem || dignum inique damnauit, sicut lecta **30**

Φ<sub>a</sub> [ RBN], Φ<sub>c</sub> [= APDM], Φ<sub>r</sub> [ . CVY]

VERSIO ANTIQVA      1 carnassenæ RB alacarnassenæ AP alacarnensinæ D      3 et om. RBΦ<sub>c</sub>  
 5 theotecnus PY theoctenus RBM theoctegenus N theotectus CV theotectus D<sup>mg</sup> theotchinis D  
 tyra CVD<sup>mg</sup> tyrali Y ciuitatis tyradu Φ<sub>a</sub> tyradu M tyaradu AP tyarado D      7 omni om. Φ<sub>a</sub>      8 dignitate et ministerio Φ<sub>a</sub>      9 nichopoli Φ<sub>a</sub>      10 sc̄is Φ<sub>ac</sub>      12 ministerio et dignitate Φ<sub>a</sub>  
 13 siniandæ Φ<sub>r</sub> siniadu M sinandu P symandu A siniando D iliandu R aliandu BN      14 pluribus N  
 15 clamatione Φ<sub>a</sub>PDY uocatione AM iam actione CVD<sup>mg</sup>      clamatum AM      a om. BNIVY,  
 corr. BV      18 damnationem Φ<sub>a</sub>A      19 sc̄æ communionis Φ<sub>ac</sub>      22 nudauit Φ<sub>a</sub>Vcorr      23 ob Φ<sub>a</sub>  
 26 prædictis Φ<sub>ac</sub>, corr. D<sup>mg</sup>      27 et om. NM      28 telmissu Φ<sub>a</sub> telmissidis Φ<sub>c</sub>      indignare Φ<sub>a</sub>  
 30 minime Φ<sub>ac</sub>V<sup>mg</sup>, corr. D<sup>mg</sup>      dignum damnatione ostensem Y damnatione [damnationem M]  
 dignum Φ<sub>ac</sub>V<sup>mg</sup>, corr. D

1 agens uices V in ras. aug C      calendionis APY caldionis M      2 sc̄issimis Y      3 uocato D  
 4 obœdiente D      sacerdotale CV, corr. V      6/7 dioscorum — ép̄m APD      9 corticius P eorticis M  
 eorcius D eutychius A      10 et ego om. PM      11 patribus sc̄is Y      13 cyrus D      14 causis  
 APD om. M      a om. PMCV, corr. PV      15 alienum eum M      sacerdotale CV, corr. I  
 17 myrene M      18 factæ Y      19 existimo P      ab omni M      20 Leoni — archiepiscopo  
 om. Y      episcopo anatholio A      22 florentinus Y      23 dignitatem C      24 sc̄os D      obœdire AD,  
 corr. D obodire M      25 a om. D      ordinatione P      27 et om. M      coépis D IIIris M  
 29 quia D      archiep̄m Φ<sub>c</sub>

monumenta ante hoc || in hoc || sancto concilio ostenderunt, et in præsenti uocatus a || sancta || synodo per sanctissimos patres semel et secundo et tertio secundum diuinorum canonum ordinem occurrere et accusatoribus respondere minime passus est. iuste || auferatur || ab episcopali sede et omni ecclesiastico statu.

- 115 PK<sup>S</sup> SABAS EPS CIVITATIS PALT<sup>V</sup> D: Iuste et sancte sancti patres damnauerunt 5 nouum Cain Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum. hunc et ego damno et alienum ab omni ecclesiastico ministerio esse decerno.
- 116 PK<sup>Z</sup> THEOCTISTVS EPS CIVITATIS || BEROEAE || D: Consentio omnibus quæ de-creta sunt a sanctis patribus super || damnatione || Dioscori et alienum eum 10 || iudico || ab omni sacerdotali ministerio et communione.
- 117 PK<sup>H</sup> MACARIVS EPS AENO CIVITATIS D: Consentio omnibus decretis præsidentium sanctorum patrum super || damnatione || Dioscori.
- 118 PK<sup>O</sup> CYRIACVS EPS CIVITATIS AEGEES D: Consentio omnibus quæ regulariter et legitime a sanctis patribus super || Dioscoro || Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam 15 || episcopo || terminata sunt, alienum eum faciens || ab || omni sacerdotali honore et episcopali dignitate.
- 119 PΛ PΛΑ EVLOGIVS PRB AGENS VICES REV EPI || GENETHLII CRATIAE || CIVITATIS D: Consentiens suscripsi || his || quæ definita sunt a sancta synodo.
- 120 PΛB PHILIPPVS EPS CIVITATIS THEODOSIVPOLIS SIVE NOVÆ AVLAE D: Et ego concors efficiar sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum Alexandrinorum, 20 alienum || eum || faciens || episcopali || dignitate et omni sacerdotali ministerio.
- 121 PΛΓ BASILIVS EPS CIVITATIS PALEASPOLEOS D: Secundum terminum sanctorum patrum || quem || sanxerunt aduersus Dioscorum quondam episcopum Alexandrinorum regulariter super eo proferentes sententiam, et ego concors eis efficiar, || ut || sit extraneus tam a sacerdotali dignitate quam a communione. 25
- 122 PΛΔ PAVLINVS EPS CIVITATIS APAMIAE PISIDIAE D: Consona et ego || profitens deo amicissimis || patribus ueteris et nouæ Romæ || in his || quibus || Dioscorus || qui intolerabiliter in diuinitate deliquit, mala || operatus est ||, super || eius || digne facta damnatione || concors || efficiar.
- 123 PΛE BASILIVS EPS CIVITATIS || NACOLIAE || D: Et ego similia decerno sicut 30 || et || sancta patrum synodus aduersus Dioscorum Alexandriæ quondam episcopum et extraneum eum existimo ab omni sacerdotali ministerio regulis minime obtemperantem.

Φ<sup>a</sup> [ RBN], Φ<sup>c</sup> [ APDM], Φ<sup>r</sup> [ CVY]

VERSIO ANTIQVA      1 in om. Φ<sup>a</sup>AP      hoc om. Φ<sup>a</sup>PM      2 scō Φ<sup>a</sup>M      3 occurre RN  
4 aufertur RBcorrN auferetur B      5 saba B      8 beroidæ Φ<sup>a</sup>APM beruidæ D beroe Y      9 damnationem

Φ<sup>a</sup>APD      10 duxi Φ<sup>c</sup>, corr. Dmg      12 damnationem Φ<sup>a</sup>ADCV      14/15 dioscorum — epmī Φ<sup>a</sup>D  
15 al. om. Φ<sup>a</sup>      17 zenithlii Φ<sup>a</sup>      gratiae Φ<sup>a</sup>raciæ CV      18 his om. Φ<sup>c</sup>, corr. D      scō R      19 theodosio-polis Φac theudosiopolis Y      21 faciens eum D faciens Φ<sup>a</sup>      ab episcopali Φ<sup>a</sup>APM      23 quod Φac  
24 ut et ΦaVcorr      26 pamie N      piſſidiae Φ<sup>a</sup> om. M      26—31 consona — synodus V in ras.  
26 proferens APD, corr. Dmg profiteor Φ<sup>a</sup>      27 deo amicissimis Y om. C scis ΦacVcorr      in his  
Φ<sup>r</sup> om. ΦaVcorr a Φc      dioscorus damnatus est ΦacVcorr      28 operans ΦacVcorr, corr. Dmg  
cuius ΦacVcorr      29 et ipse ego [ego om. Vcorr] concors ΦacVcorr      30 nacoliae Y inacoliae C nea-coliae Φc necoliae RVcorr nacoliae BN      31 et om. ΦaVcorr

2 santos M      et semel et A      5 palto D      6 quondam post Dioscorum coll. Y      7 alieno D  
9 et om. A      11 resedentium D præsentium AP      13 æges Y egeæ Φ<sup>c</sup>      omnibus decretis D  
19/20 concors efficiar] consentio APD      22 testimonium AD      23 sancierunt P      24 eum D eos C<sup>1</sup>  
proferens Y præferentes A      eis om. Φ<sup>c</sup>Y      sit] sicut C      25 a om. APD, corr. P      a om.  
A<sup>1</sup>, corr. P      28 delinquit MC      29 dagnatione C damnationem A      31 alexandrinæ AM  
alexandrinæ ciuitate D      32 extimo P      mysterio P

- 124 **PASIJOHNES** **EPS** || **GERMANICIAE** || **CIVITATIS** D: Manifestus est Dioscorus Alex-  
andrinæ || ciuitatis || quondam episcopus quia mala usus conscientia pro his quæ  
ei || crimina || ingrebatur, occurere ad hoc sanctum et uniuersale concilium minime  
uoluit. unde regulariter aduersus eum prolatæ sententiæ et ego consentio.
- 125 **PAZECROPIVS** **EPS** **SEBASTOPOLITANA** CIVITATIS D: Concors sum et ego apostolicæ 5  
sedi et sanctæ et magnæ huic synodo || in || his quæ regulariter ordinata sunt ad-  
uersus Dioscorum et consentio alienum eum esse || a || sacerdotali ministerio.
- 126 **PAHACACIVS** **EPS** || **ARIARATHENORV** CIVITATIS D: Iusto et recto iudicio tam  
apostolicæ sedis quam sanctæ et uniuersalis synodi et ego consentio super Dioscoro  
inobœdiente regulis et alienum eum esse profiteor ab omni sacerdotali ministerio. 10
- 127 **PAΘIOHANNES** **EPS** **NICOPOLITANVS** D: Boni consilii bonus || et || finis, sed  
quoniam non recte cogitans Dioscorus Alexandrinæ || magnæ || ciuitatis quondam  
episcopus || et || secundum regulas tertio uocatus minime obœdiens ultimam super  
se traxit sententiam, || inde || et ego concors sum omnibus et alienum eum ab  
omni sacerdotali ministerio esse iudico. 15
- 128 **PMRVFINVS** **EPS** **SAMOSATENAE** CIVITATIS D: Sequens sanctos archiepiscopos  
et patres concors et ego efficiar his quæ || iuste || secundum regulas ordinata sunt  
super || damnatione || Dioscori magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopi, et  
alienum eum || ab || omni ministerio sacerdotali esse existimo.
- 128 a **PMALVCIANVS** **EPS** || BYZENSIS || D: Sequens et ego sanctos patres concors 20  
efficiar || iustæ || secundum regulas prolatæ sententiæ aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum et alienum eum ab omni dignitate sacer-  
dotali esse existimo.
- 129 **PMB** || **SEBASTIANVS** || **EPS** || **BEROENSIS** || D: Dioscorus regularibus laqueis com-  
peditus alienus sit || ab || episcopali sede. unde omnibus sanctis patribus concors 25  
aduersus eum efficiar secundum apostolicæ scripturæ eloquium dicentis: tollite Cor. 5, 13  
malum ex || uobis || ipsis.
- 130 **PMTENECRATIAS** **EPS** **CERASENAE** CIVITATIS D: Hæc eadem et ego profiteor quæ  
et || metropolita meus || et sancta synodus, concors effectus in damnatione Dioscori  
|| Alexandriæ || quondam episcopi, alienans eum || omni || sacerdotali dignitate. 30

Φ<sup>a</sup> [ RBN], Φ<sup>c</sup> [ . APDM], Φ<sup>r</sup> [ . CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 26/27 not bene usus testimonio Cmg

VERSIO ANTIQVA 1 iohannis RAD germanicæ RBM germinicæ N 2 magnæ ciui-  
tatis Φac 3 criminaliter Φa occurre BC et occurere D 5 cecopius BN 6 super Φa  
7 a om. Φa MCV 8 ariaretenæ Φa ariaratinorum A arbo.....rum P 11 iohannis RAD est  
et Φa om. M 12 magnæ om. Φac 13 et om. Φac 14 inde om. Φac, corr. D 16 samo-  
satanæ B samosænæ Y 17 iuste et Φa M 18 damnationem Φa ADCV 19 ab om. Φa  
20 ciuitatis bizesis Φa bitzensis D 21 iuste et Φac 21/22 magnæ alexandrinæ D alexandrinæ BN  
22/23 sacerdotali dignitate BNAP dignitate et sacerdotali CV 24 sabastianus Φa AP sabas M  
beroctanæ ciuitatis Φa beidensis M 25 ab om. Φa A 27 uobismet Φa APM 29 metro-  
politæ meus] metropolitanus Φa corr 30 alexandrinæ magnæ ciuitatis Φac ab omni Φa

2 usus est AD 3 et uniuersalem P om. M 5 sebastopolitanae D sebastopolitanæ P  
sabastiopolitanæ M et om. MCV 6 sc̄a et magna CV, corr. V et<sup>2</sup> om. A 7 et con-  
sentio om. APD, corr. PD 8 iuste et recte DM iusti et recti P iudiciorum M 9 sedi P  
uniuersali APM synodo PM 9/10 dioscorum inobœdientem D 17 sunt et CVDcorr  
18 épo M épim CV éps Y et om. Y 19 estimo Y 20 et om. P 22 et om. P 25 sit  
alienus Y 26 tolle Y 28 menecratius APD caraspenæ CV caressenæ Y et om. P  
30 alienum P

- 131 **PMA** || COSSINIVS || EPS CIVITATIS HIEROCAESARIAE LYDIAE PROVINCIAE Dicitur: Concors et ego efficitor || huic sancto et magno concilio || super || factam damnationem || Dioscori et alienum eum decreui ab omni sacerdotali ordine et ministerio.
- 132 **PME** PATRICIVS EPS ACAMASSENAE CIVITATIS Dicitur: Consentio in facta damnatione ab omni sancto concilio aduersus Dioscorum Alexandrinum quondam episcopum, alienum || eum || iudicans ab omni sacerdotali ministerio.
- 133 **PMs** DIONYSIVS EPS || ATTALIATENORVM || CIVITATIS Dicitur: Consentio iustæ et || regulari || damnationi || quæ facta est in || Dioscorum, || qui fuit episcopus Alexandriæ ||, a || sancta et uniuersali synodo ||, et alienum eum existimo ab omni || ecclesiastico || ministerio. 10
- 134 **PMZ** PAVLVS EPS || TRIPOLITANVS || Dicitur: Consentio et ego iuste et regulariter a sancta hac et uniuersali synodo aduersus Dioscorum Alexandrinorum quondam episcopum factæ damnationi et alieno eum ab omni sacerdotali ministerio.
- 135 **PMH** GEMELLVS EPS STRATONICIAE CIVITATIS Dicitur: Consentio in damnatione Dioscori Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopi || ab hac || sancta et magna synodo facta 15 et extraneum eum esse iudico || omni || episcopali sede.
- 136 **PMΘ** MAEONIVS EPS NYSSENAE CIVITATIS PROVINCIAE ASIAE Dicitur: Non parua neque leuia aduersus || diuinos || canones deliquit Dioscorus Alexandrinorum quondam episcopus, sicut pridem ante excellentissimos iudices et sacratissimum senatum ostensum est et sicut diuersæ accusationes a diuersis hodie factæ || ostendunt ||. unde 20 et ego sequens sanctos patres decerno nudum eum esse ab omni sacerdotali || dignitate. ||
- 137 **PN** ESAIAS EPS ELAITANAЕ CIVITATIS Dicitur: Iusta prolata forma a sanctis patribus contra se Dioscorus Alexandrinæ || ciuitatis || quondam episcopus super his quæ ab eo perpetrata sunt in sanctæ memoriæ episcopo Flauiano, audiat domini per meam 25  
Mt. 7, 2 paruitatem uocem: in quo iudicio iudicaueritis, || iudicabimini. || projectus est igitur a sancto et uniuersali hoc concilio, cui et ego concors efficitor.
- 138 **PNĀ** || HESPERIVS || EPS || PITANENSIS || Dicitur: Iuste sanctis patribus iudicantibus
-